siue masculus siue puer siue senex  
(recepérunt eū) per fidē credédo (de-  
dit eis. po. si. dei. fieri) per genera-  
tionē baptismi q̄ nō dat nisi p̄fis-  
tētibus fidē p̄pi per se si sūt adulci-  
v̄l per aliū si sūt puuli. r̄ i hoc no-  
tāt magna charitas dei. i. ioh. iii.  
Cidete q̄le; charitatē dedit nobis  
p̄i. Et insuper magna vtilitas  
bois. vñ Ro. viij. Si filij r̄ heredes  
r̄c. S̄z posset q̄ri q̄b̄ data fuit hec  
pt̄as. idcirco subdit (bis q̄ credūt  
Inoic ei<sup>3</sup>). q̄ si diceret his q̄ credūt  
xpm esse verū dēū r̄ vez boiez. Et  
istis data est pt̄as q̄ sint filij dei.  
q̄aūt ista generatio spūalis differt  
a carnali generatiōe. ondit euāge-  
lista dicēs. (q̄ nō ex sāgninib⁹ ne-  
q̄z ex voluntate carnis neq̄z ex vo-  
lūtate viri; s̄z ex deo nati sūt) Soz.  
q. di. hi sunt filij dei nō q̄ generat̄  
ex cōmixtō sāguinib⁹ viri r̄ femie  
scupiscētia vtriusq̄z mouēt actū  
generatiōis. s̄z per grāz adoptiōis  
in baptismo. Cñ ioh. iii. Qđ na-  
tuz est ex carne caro ē: r̄ qđ natuz  
est ex spiritu: spiritus ē (r̄ verbuz  
caro factum est). i. deus hō factus  
est (r̄ hītavit in nobis) Lho. i. iter-  
nos boies ( r̄ vidimus gloriā eius  
s. in miraculis: sicut est suscitatio  
mortui. illuminatio ceci. r̄ sic de a-  
lijs. r̄ etiā viderūt q̄ creature obe-  
diebant ei ad nutū suū sicut dñs r̄  
creatori. Cñ bomies. i naui existē-  
tes cuz ap̄ls q̄n̄ oīa est magna tē-  
pestas: dixerunt. vt hēt. Dat. viij.  
Qualis est hic q̄vēti r̄ mare obe-  
diunt ei. S̄z posset q̄ri quale glori-  
am. R̄sūdet euāgelistā gloriā qua-

si vnigeniti a p̄ie.) non sicut vides  
mūs gloriā aliorūz p̄phetaꝝ r̄ san-  
ctorūm: sed talē r̄ tantam vt decet  
vnigenituz. q̄i p̄pus cōiter miracu-  
la faciebat imperādo: vt p̄z ex dis-  
cursu euāgeliū per qđ ostēdebat  
q̄ illa faciebat virtute propria: si  
cūt deus qui est oīpotēs. propter  
hoc dicit Luce. vi. Qđ virtus de  
illo exhibat r̄ sanabat oēs (plenum  
grē) Lho. vt remittat p̄ctā ( r̄ veri-  
tatis) vt impleat promissa.

**D**ñica infra octauas nati-  
vitatis dñi.

In illo. tē. Erat  
ioseph r̄ maria  
mater ihu mira-  
tes sup his q̄ di-  
cebātur de illo.  
Et bñ dirit illis symēo r̄ dirit  
ad mariā matrē eius. Ecce po-  
situs ē hic in ruinā r̄ in resurre-

ctionē multozū in isrl: & in signū cui cōtradicetur. Et tuā ipsius aiaꝝ p̄trāsibit gladiūs vt reuelentur ex multis cordibus cogitatiōes. Et erat anna prophētissa filia phanuel d̄ tribu aſer. Hec p̄cesserat in diēbus multis & vixerat cuꝝ viro suo annis septē a virginitate sua: & hec vidua vſq; ad ānos octogintaꝝ tuorū q̄ nō discedebat d̄ ſēplo ieiunijs & obſecratiōibus ſeruīs nocte ac die: & hec ipa hora ſupueniēs cōfitebatur dñō: & loqbatur de illo oībus qui expectabant redēptiōnem iſrael. Et vt p̄fecerūt oīa ſcđm legē dñi reuerſi ſūt in galileā in ciuitatē ſuā nazareth, Puer aut̄ crescebat & cōfortabatur plenus ſapia: & grā dei erat in illo.